atendimento das necessidades operacionais dos diversos Setores e Secretarias da 
Administração Pública Municipal de Riachinho/MG, conforme especificações constantes do 
Termo de Referência, Anexo I, que integra o presente edital. 

REPARTIÇÃO INTERESSADA: Secretaria Municipal de Administração. 
VALOR GLOVAL ESTIMADO: R$ 1.307.242,48 (um milhão trezentos e sete mil duzentos e 
quarenta e dois reais e quarenta e oito centavos). 
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: “Menor Preço Por Item”. 
DATA E HORÁRIO DE REALIZAÇÃO DA SESSÃO PÚBLICA: às 09h00m do dia 
11/02/2026. 
LOCAL: Setor Municipal de Licitação, localizado na Prefeitura Municipal, situado na Rodovia